
Mājas kafejnīcu dienas 
Breineigs sajūtu un garšu piedzīvojums Ziemeļlatgalē

MAJASKAFEJNICAS.LV VISIT.BALVI.LV

24.-25. AUGUSTS 2024 BALVU NOVADS

Spāģi
Divys rodnis

Stabļovas ķiploks un medus

Garšu sarunas Ezertūrē

Kaņepīte JBN
Dīķmalas
Azote - karmas kafejnīca

Pie Mildiņas
Rekovas dzirnavasAizezeri

Arnita un draugi

Michelin pie Rūsa vējā

Zeļčusolas stuosti

Rančo garšu Festivāls!
Ezera namiņš

MĀJAS KAFEJNĪCAS



Rančo garšu Festivāls!

MAJASKAFEJNICAS.LV VISIT.BALVI.LV

Jērs, grilēts vesels uz oglēm, pasniegts ar 
zaļo mērci un marinētiem sīpoliem

ĒDIENKARTE

AKTIVITĀTES

24.AUGUSTS  12:00 -  20:00  (BEZ PIETEIKŠANĀS)

Kārklinieki, Balvu pag., Balvu novads 22314805

Jēra gaļas gulašzupa, bieza sātīga un ļoti
asa 
Jēra gaļas desiņas, pasniegtas ar frī
kartupelīšiem un zilajiem salātiem

Latvijas liellopa gaļas burgeri ar bekonu un
dūmu mērci

Jēra gaļas burgeri ar Kovboju marmelādi
Vafeles ar putukrējumu un Burkānkūka

Mājas Dūmalus degustācija

Rančo apmeklējums 

Ēdienu cenas 6 – 15 EUR

Vizināšanās zirga pajūgā 

5-6 EUR

5 EUR

Bērniem - hennas zīmējumi, sejiņu apgleznošana
(par maksu)

Rančo laimes rata stabs (6m), galvenā
balva - auns

Vairāk info

MĀJAS KAFEJNĪCA

2024

Zīmēšana uz koka ripām - uzzīmē Rančo iemītniekus!

Kovboju zābaka mešana vietējā tenora Ringo
aplokā 1 EUR

Loterija - balvās strausa ola, jūrascūciņa un kovboja cepure 1 EUR



Kaņepīte JBN

MAJASKAFEJNICAS.LV VISIT.BALVI.LV

Uz ugunskura vārīta dārzeņu zupa ar
cūkādiņām un lobītām kaņepju sēklām

ĒDIENKARTE

AKTIVITĀTES

24. UN 25. AUGUSTS 11:00 -  19:00

Pārupes iela 11, Tilža, Balvu nov.

Tikai ar iepriekšēju pieteikšanos: 26599274, 26023060

Kabači sacepti ar kaņepju sēklu miltiem

Kartupeļu kotletes ar kaņepju sēklu pienu

Kaņepju tēja

Dārzeņu salāti ar lobītām kaņepju sēklām

Bērnu ēdienkartē: kartupeļi frī, kečups 

Bērniem būs iespēja iejusties traktorista lomā

Cena par visu piedāvājumu 14 EUR/pers.

Kaņepju produkcijas degustācija un veikaliņš

Vairāk info

MĀJAS KAFEJNĪCA

3 EUR

2024



Spāģi

MAJASKAFEJNICAS.LV VISIT.BALVI.LV

Pasta Carbonara 

ĒDIENKARTE

AKTIVITĀTES

24.AUGUSTS 11:00 -  20:00

“Spāģi”, Rugāju pag., Balvu nov.

Tikai ar iepriekšēju pieteikšanos: 26582144, 27888986

Ugunskura zupa

Kartupeļi frī ar dārzeņiem

Speķa pīrādziņi, medus kūka, vafeles, riekstiņi

Saldais rupjmaizes kārtojums ar dzērveņu ievārījumu

Dzērieni (tēja, kafija, sula)

Visas dienas garumā  - piepūšamās atrakcijas un rotaļu placis bērniem 

Ēdienu cenas 0,50 - 6 EUR

Iegādei - saimniecības medus produkcija

Vairāk info

MĀJAS KAFEJNĪCA

Tradicionālie Spāģu kāpostu tīteņi

Muzikāla atmosfēra

2024



Arnita un draugi

MAJASKAFEJNICAS.LV VISIT.BALVI.LV

Gulaša zupa latgaļu gaumē

ĒDIENKARTE

AKTIVITĀTES

24.AUGUSTS 11:00 -  20:00

Brīvības iela 2C, Balvi

Informācijai:  26361594

Cūkgaļas šarnīrs ar piedevām

Siltie vistas salāti

Ogu tiramisu

Pašceptās maizes grauzdiņi ar ķiploku
mērcīti

Cepumu kūciņa " Bērnības garša"

Ekskursija Arnitas labsajūtu darbnīcā un produkcijas tirdziņš
Dzīvā mūzika. Spēles gan bērniem, gan pieaugušajiem  

Vairāk info

MĀJAS KAFEJNĪCA

Ēdienu cenas 3-15 EUR
Dzērieni - zāļu tēja, kokteiļi dažādām
gaumēm, lejamais alus “Raiskumietis”

Dzērienu cenas 1,5-6 EUR

Būs iespēja baudīt šūpoļu gultu, vērot mākoņ-ainas un izjust lauku mieru

2024



Azote – karmas kafejnīca

MAJASKAFEJNICAS.LV VISIT.BALVI.LV

Apmaiņā pret 5 EUR saņem tādu kūku,
kādu esi pelnījis un dzērienu (kafija, tēja
vai dabīgā limonāde)

ĒDIENKARTE

AKTIVITĀTES

24.AUGUSTS 11:00 -  24:00

Brīvības iela 59A, Balvi

Informācijai:  29445914

Ja neesi gatavs pārbaudīt savu karmu,
iegādāties varēs tikai kūku „Pavlova” 

Kafija, tēja 

Mistērijas foto  | Tarologa stūrītis „Vēstījums savam ES”

Keramiķes Elitas Eglītes vēja zvanu izstāde- pārdošana

Vairāk info

MĀJAS KAFEJNĪCA

Smiltsērkšķu- banānu piena kokteilis

Ēdienu cenas 2-3 EUR

Dzimšanas datuma ornamenta radīšana

2024



Zeļčusolas stuosti

MAJASKAFEJNICAS.LV VISIT.BALVI.LV

Buļbu kļočki ar pīnu vai buļbu bleini ar
kriejumu, bryukleņu zapti, duorzuoju salati

ĒDIENKARTE

AKTIVITĀTES

24. UN 25.AUGUSTS 13:00 -  20:00

“Janki”, Zeļči, Šķilbēnu pag., Balvu nov.  
(nepieciešama pierobežas atļauja)

Tikai ar iepriekšēju pieteikšanos: 29754060

Upeņu debesmanna ar pīnu voi grūbu
soldanīs ar upeņu keiseli

Literāri lasījumi "tuoraga stuosti" | Anneles Slišānes tekstīliju izstāde

Mandalu aušanas darbnīca | Zāļu un puķu aušanas darbnīca

Vairāk info

MĀJAS KAFEJNĪCA

Pašu capta Zeļču maize - rudzu maize,
soldskuobuo maize i ūgu maize, Zeļčusolas
bioloģiski vērtīgajās pļavās lasīts čajs ar
madu, upeņu zapte Ēdienu cenas 3-7 EUR

Pašu ražotās produkcijas tirdziņš  un Anneles Slišānes grāmatas 
latgaliešu valodā

2024



Dīķmalas

MAJASKAFEJNICAS.LV VISIT.BALVI.LV

Ribiņas (kūpinātas, ceptas, sutinātas, ar
dažādām marinādēm un mērcēm gatavotas)

ĒDIENKARTE

AKTIVITĀTES

24.AUGUSTS 12:00 – 18:00

Skolas iela 9 “Dīķmalas”, Baltinava, Balvu nov.

Tikai ar iepriekšēju pieteikšanos: 29471150

Dienas laikā būs dažas izklaides kungiem (varbūt kāda zolītes partija...). Dāmām
iespēja parunāt par dzīvi ar kādu vietējo dāmu ar nelielu latgaļu humora devu,
bērniem - ļausim dzīvoties brīvā dabā/vaļā ar iespēju spēlēt dažādas prāta
spēles.
Līdzņemšanai -  “Dīķmalu” vīns, piparmētru tēja.

Vairāk info

MĀJAS KAFEJNĪCA

Grilētu dārzeņu mix veģetāriešiem

Ēdienu cenas 3-10 EUR

Gan pie gaļas, gan pie dārzeņiem -  pašu
gatavotā vīna baudīšana
3 vīnu degustācija 6 EUR, 5 vīnu degustācija 10 EUR

Saldais - kā allaž lai paliek noslēpumā, bet tas būs gatavots
no senās recepšu lādes "izceltas" receptes! 
Kafija, tēja

2024



Stabļovas ķiploks un medus

MAJASKAFEJNICAS.LV VISIT.BALVI.LV

Trīs kārtu maltīte mežā, kur ēdienu
neatņemama sastāvdaļa - ķiploks un
medus

ĒDIENKARTE

AKTIVITĀTES

24. UN 25.AUGUSTS 11:00 – 21:00

Stabļova, Šķilbēnu pagasts, Balvu nov.

Tikai ar iepriekšēju pieteikšanos: 29326534

Stāsti par ķiplokiem, bitēm un dzīvi laukos

Bišu namiņa apmeklējums

Vairāk info

MĀJAS KAFEJNĪCA

Dalības maksa maltītē – ziedojums

Produkcijas iegāde - ķiploki, medus, dažādu krāsu, veidu un formu
ķirbji

2024



Divys rodnis

MAJASKAFEJNICAS.LV VISIT.BALVI.LV

Laša zupa 
ĒDIENKARTE

AKTIVITĀTES

24.AUGUSTS 11:00 -  18:00

“Madariņas”, Krišjāņi, Krišjāņu pagasts, Balvu nov.

Tikai ar iepriekšēju pieteikšanos: 26425846

Ķirbju biezzupa 

Krāsnī cepti kartupeļi, cūkgaļas ribiņas, pēc
izvēles "baltā" vai sēņu mērce 
Piedevas: svaigo kāpostu salāti, gurķi,
tomāti
Kārtainais zefīra deserts ar ogām

Dzīvā mūzika kopā ar grupas “Galaktika”
mūziķi Normundu Zušu

Vairāk info

MĀJAS KAFEJNĪCA

Pašgatavots mājas persiku un zemeņu
saldējums Ēdienu cenas 3-7,50EUR Dzērienu cenas 1-3,50 EUR

Pašu ražotās produkcijas tirdziņš

Vasaras ogu saldējuma kokteilis
Bezalkoholiskais mohito
Kafija, tēja

12:00 - 16:00 Meistarklase - auduma
maisiņu un zeķīšu apgleznošana 

3 EUR/pers.

2024

Pēršanās pirtiņā un pelde dīķī vai baseinā
5 EUR/pers., bērniem bez maksas



Aizezeri

MAJASKAFEJNICAS.LV VISIT.BALVI.LV

Karstais siers ar sviestu
ĒDIENKARTE

AKTIVITĀTES

24. UN 25. AUGUSTS 11:00 -18:00

Raiņa iela 18, Tilža, Balvu nov.

Vēlams iepriekš pieteikties: 26193264

Skābu kāpostu, burkānu zupa ar cūkgaļu
Sviestā sautēti dārzeņi ar maltās gaļas un čia sēklu
šniceli

Svaigu dārzeņu salāti

Cepts maizes ķirbis ar putukrējumu

Siera vārīšanas darbnīca un degustācija abās dienās plkst.14:00

Vairāk info

MĀJAS KAFEJNĪCA

Mandeļu miltu mafīni ar čia sēklām un ceļteku
sēnalām

Piedāvājuma cena 15 EUR/pers.,
bērniem līdz 10 gadiem 12 EUR

Pašu ražotās produkcijas tirdziņš

Plānās pankūkas ar ogu biezeni

Cepti kartupeļu cepelīni ar gaļas/
biezpiena pildījumu ar krējuma mērci

Ogu uzpūtenis/biezais ķīselis ar
putukrējumu

Svētdien ciemosies alus meistars Jānis Kašs

Speķa vai olu un sieru pildījuma pīrādziņi ar buljonu

Mājas kūka ar kafiju

Iespēja apmeklēt ziedu dārzus un akmeņu kolekciju “Ezerlīčos” (info: 22362994)

2024



Rekovas Dzirnavas

MAJASKAFEJNICAS.LV VISIT.BALVI.LV

Klasiskā/veģetārā ēdienkarte 
ĒDIENKARTE

AKTIVITĀTES

24. UN 25. AUGUSTS 11:00-16:00

Rekovas iela 19, Rekova, Šķilbēnu pag., Balvu nov.

Tikai ar iepriekšēju pieteikšanos: 29132664

Miežu grūbu zupa ar pašmāju tomātu sulu
Pērļu grūbu putra ar eļļā ceptiem sīpoliem
Pupu, zirņu kotletes. Dārzeņu salāti

Zirņu humoss. Pašcepta maize

Vairāk info

MĀJAS KAFEJNĪCA

Pērļu grūbu deserts vai upeņu uzpūtenis ar pienu

4 EUR/pers., info - 26699149

Pupu miltu plātsmaize. c

Abās dienās 11:00 un 14:00 ekskursija
Z/S “Kotiņi”  - izzinošs stāsts “Grūbiņas
ceļojums no lauka līdz galdam"

Produkcijas iegāde – konditoreja,
maize, “Kotiņu” ražotie produkti

12 EUR/pers.

Vegānā ēdienkarte 
(izmantoti produkti, kas nesatur glutēnu)

12 EUR/pers.

Dārzeņu buljons ar pupu kraukšķiem
Lobītu auzu graudu risoto ar gailenēm
Griķu kotletes. Dārzeņu salāti ar kaņepju vai
linsēklu eļļu
Zirņu humoss. Vegānpankūkas
Auzu putraimu deserts ar žāvētu augļu ķīseli
Kaņepju tēja

2024

Kūka vai pīrādziņi un kafija – ciemiņiem
bez iepriekšējas pieteikšanās!



Garšu sarunas Ezertūrē

MAJASKAFEJNICAS.LV VISIT.BALVI.LV

Garšu piedzīvojums četrās kārtās:

ĒDIENKARTE

AKTIVITĀTES

24.AUGUSTS 11:00 -  21:00 

Sporta iela 20, Viļaka, Balvu nov.

Tikai ar iepriekšēju pieteikšanos: 26292288

Garšvielu maisījuma un garšaugu sviesta
meistarklase
Starterītis no ugunskura - kartupelis ar pašu
sagatavoto sviestu, bekonu, cietu sieru vai
sēkliņu maisījumu

Brieža gaļas burgers 

Tirdziņš - Meža labumu ciema un Sajūtu pļavu produkcija

Vairāk info

MĀJAS KAFEJNĪCA

Burciņā pasniegta citrona siera kūka ar
sezonālajām ogām

Cena 22 EUR/pers.

Komplektā iekļauts citronūdens un
meža augu tēja

Aktīvā atpūta Viļakas ezerā: SUP, laivas, katamarāns, elektrovelosipēdi,
tandēma velosipēds

2024



Michelin pie Rūsa vējā

MAJASKAFEJNICAS.LV VISIT.BALVI.LV

Vectilžas mājas torte

ĒDIENKARTE

AKTIVITĀTES

24.AUGUSTS 14:00 -  20:00 
25.AUGUSTS 11:00 -  16:00

Krasta iela 3, Tilža, Tilžas pagasts, Balvu nov.

Informācijai: 26425960

Alūksnes Napoleona kūka

Brauc ciemos un novērtē baudīto piecu riepu skalā (zvaigznes lai
paliek profesionāļiem!)

Vairāk info

MĀJAS KAFEJNĪCA

Tilžas pīrāgs

Ēdienu cenas no 200 līdz 500 euro centi

Visas dienas garumā būs iespēja apskatīt Rūsa Vējā retro motociklu
kolekciju

Kafija, tēja, atspirdzinošs dzēriens

Aizraujošs brauciens ar retro motociklu pa Tilžas ciema ielām
Bērniem 5 EUR, pieaugušajiem 7 EUR

2024



Pie Mildiņas

MAJASKAFEJNICAS.LV VISIT.BALVI.LV

Burkāni ar teļa gaļu un svaigiem salātiem

ĒDIENKARTE

AKTIVITĀTES

Ūdeņu mājas, Āžudambis, Balvu pagasts, Balvu nov
Tikai ar iepriekšēju pieteikšanos: 26616169, karina@makars.lv

Vistas gaļas zupa 

Mājas kūka

Keksiņi ar rozīnēm un karameli

Iespēja makšķerēt, peldēt, uzspēlēt futbolu, badmintonu

Vairāk info

MĀJAS KAFEJNĪCA

Keksiņi ar mellenēm 

10 EUR 

Vizināšanās ar laivu pa dīķi 

24.AUGUSTS 11:00-17:00 
25.AUGUSTS 11:00-14:00

Suši E-vita
Mājas limonāde

Dzērieni (kafija, tēja, ūdens, limonādes) 1 - 2,50 EUR

(par ziedojumiem)
Pieejamas telšu vietas                 Pirtiņa 5 EUR 10 EUR/pers.

2024

5 EUR 

2 EUR 

1,50 EUR 

1,50 EUR 

8 gab. / 6 EUR 
0,5 EUR 



Ezera namiņš

MAJASKAFEJNICAS.LV VISIT.BALVI.LV

Vistas salāti ar grūbu, dārzeņiem un
turku zirņiem

ĒDIENKARTE

AKTIVITĀTES

24.AUGUSTS 19:00-23:00

“Zīļu krasts”, Centramuiža, Balvu pagasts, Balvu nov.

Tikai ar iepriekšēju pieteikšanos: 29341900

Kino vakars brīvā dabā Balvu ezera krastā

Vairāk info

MĀJAS KAFEJNĪCA

Piedāvājuma cena  10 EUR/pers.

Panna Cotta ar ogu mērci
Popkorns
Maizīte
Limonāde

2024


